平龙政函〔2017〕37号
平顶山市石龙区人民政府

关于平顶山裕隆润达煤业有限公司

矿区范围坐标的公告

根据河南省自然资源厅（采矿权延续升级〔2019〕0174号）文件精神，平顶山裕隆润达煤业有限公司采矿许可证手续，已经河南省自然资源厅批准，并颁发了采矿许可证（C4100002010111120079993）。按照《矿产资源开采登记管理办法》第八条的规定：“ 登记管理机关在颁发采矿许可证后，应当通知矿区范围所在地的有关县级人民政府。有关县级人民政府应当自收到通知之日起90日内，对矿区范围予以公告，并可以根据采矿权人的申请，组织埋设界桩或者设置地面标志”，现对该公司的矿区范围坐标予以公告。

平顶山裕隆润达煤业有限公司

矿区范围坐标
点号
X(北坐标)
Y(东坐标)

	拐点
	X(北坐标)
	Y(东坐标)
	拐点
	X(北坐标)
	Y(东坐标)

	1
	3752931.06
	38393433.44
	15
	3752861.06
	38394349.45

	2
	3753127.06
	38393770.44
	16
	3752799.06
	38394389.45

	3
	3752999.06
	38393834.44
	17
	3752663.06
	38394107.45

	4
	3752881.06
	38393638.44
	18
	3752571.06
	38394150.45

	5
	3752859.06
	38393654.44
	19
	3752561.06
	38394129.45

	6
	3752815.06
	38393566.44
	20
	3752541.06
	38394137.45

	7
	3752676.06
	38393640.44
	21
	3752475.06
	38393996.45

	8
	3752721.06
	38393754.44
	22
	3752535.06
	38393974.45

	9
	3752621.06
	38393794.44
	23
	3752541.06
	38393974.45

	10
	3752673.06
	38393921.45
	24
	3752471.05
	38393808.45

	11
	3752721.06
	38393906.44
	25
	3752487.05
	38393784.45

	12
	3752728.06
	38393926.44
	26
	3752415.05
	38393698.45

	13
	3752681.06
	38393942.45
	27
	3752521.05
	38393554.45

	14
	3752678.06
	38393950.45
	28
	3752711.05
	38393358.45

开采深度：由90米至-80米标高（共有28个拐点圈定）。

特此公告。

2020年1月6日

	平顶山市石龙区人民政府办公室        2020 年1月6日印发